
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 2. jednání datum konání: 21.12.2010

 
čís. ZMČ2/0017/10 - ZMČ2/0032/10

 
 
 

 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 21.12.2010

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ2/0017/10 Zahájení a schválení programu jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21

ZMČ2/0018/10 Návrh na složení mandátové komise
ZMČ2/0019/10 Návrh na složení návrhové komise
ZMČ2/0020/10 Odprodej části pozemků č.parc. 793/4 a 793/3 v

k.ú.Újezd nad Lesy (dle oddělovacího geom.plánu
pozemek č.parc. 793/13)

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ2/0021/10 Rozpočtová opatření MČ Praha 21 v roce 2010
č. 70-74 (změny rozpočtu), č. 75-79 (změny
rozpočtu), č.80-81 (změny rozpočtu), č. 82
(úprava rozpočtu), č. 83-85 (změny rozpočtu),
č. 91 (změna rozpočtu), č. 1 (úpravy rozpočtu
příspěv.organizací)

RNDr. Roušar Pavel

ZMČ2/0022/10 Darovací smlouva na koláčky od firmy Pekařství
Kollinger a Kollingerová

RNDr. Roušar Pavel

ZMČ2/0023/10 Schválení finančního daru PhDr. Miloši Schmidtovi RNDr. Roušar Pavel
ZMČ2/0024/10 Zřizovací listina "Místní veřejné knihovny Městské

části Praha 21"
RNDr. Roušar Pavel

ZMČ2/0025/10 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí
2010

RNDr. Roušar Pavel

ZMČ2/0026/10 Odpis pohledávky (daňového nedoplatku) z roku
2003 MŠ Rohožník

RNDr. Roušar Pavel

ZMČ2/0027/10 Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na
rok 2011 včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2011

RNDr. Roušar Pavel

ZMČ2/0028/10 Návrh na usnesení pro schvalování rozpočtových
opatření Radou MČ Praha 21 na období od konání
posledního Zastupitelstva MČ Praha 21 do konce
roku 2010

RNDr. Roušar Pavel

ZMČ2/0029/10 Částečná revokace usnesení ZMČ Praha 21 č. 228
ze dne 21. 12. 2009 ( v návaznosti na částečnou
revokaci usnesení RMČ 1172 ze dne 17. 12. 2009)

RNDr. Roušar Pavel

ZMČ2/0030/10 Vánoční strom 2010 - darovací smlouvy RNDr. Roušar Pavel
ZMČ2/0031/10 Návrh na jmenování tajemnice KV ZMČ Praha 21
ZMČ2/0032/10 Návrh na jmenování tajemnice FV ZMČ Praha 21

 
Projednané informace na programu jednání dne: 21.12.2010

 
 Název Předkladatel

Kontrola plnění usnesení
Diskusní příspěvky občanů
Různé



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0017/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Zahájení a schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 2. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0018/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Návrh na složení mandátové komise

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátovou komisi ve složení: MUDr. Barbora Diepoltová, Ing. Michael Hartman
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0019/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Návrh na složení návrhové komise

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhovou komisi ve složení: předseda MVDr. Miloslav Hod, členové: Karla Jakob

Čechová a RSDr. Pavel Janda
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0020/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Odprodej části pozemků č.parc. 793/4 a 793/3 v k.ú.Újezd nad Lesy (dle
oddělovacího geom.plánu pozemek č.parc. 793/13)

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 prodej pozemku č. parc. 793/13 o výměře 218 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy

manželům Olze a Pavlovi Vávrovým za cenu dle cenové mapy pozemků platné v
době podpisu smlouvy

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0021/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Rozpočtová opatření MČ Praha 21 v roce 2010 č. 70-74 (změny rozpočtu), č.
75-79 (změny rozpočtu), č.80-81 (změny rozpočtu), č. 82 (úprava rozpočtu),
č. 83-85 (změny rozpočtu), č. 91 (změna rozpočtu), č. 1 (úpravy rozpočtu
příspěv.organizací)

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 70-81 (změny rozpočtu v roce 2010), č. 82 (úprava rozpočtu

v roce 2010), č. 83-85 (změny rozpočtu v roce 2010), č. 91 (změna rozpočtu v roce
2010), č. 1 (úpravy rozpočtu příspěvkových organizací v roce 2010) v souladu s
přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0022/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Darovací smlouva na koláčky od firmy Pekařství Kollinger a Kollingerová

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 přijetí daru, 200 ks koláčků v hodnotě 900,-- Kč, od firmy Pekařství Kollinger a

Kollingerová na Újezdské posvícení konané dne 18. 9. 2010
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0023/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Schválení finančního daru PhDr. Miloši Schmidtovi

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 udělení finančního daru ve výši 10.000,-- Kč PhDr. Miloši Schmidtovi za dlouholetou

práci kronikáře v Újezdě nad Lesy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0024/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Zřizovací listina "Místní veřejné knihovny Městské části Praha 21"

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 změněnou zřizovací listinu "Místní veřejné knihovny Městské části Praha 21".

Zřizovací listina je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem této zřizovací listiny
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0025/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2010

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2010" v souladu s přiloženým

materiálem - komentáře, tabulky, výkazy a sestavy, které jsou nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0026/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Odpis pohledávky (daňového nedoplatku) z roku 2003 MŠ Rohožník

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odpis pohledávky (daňového nedoplatku) ve výši 2 574,-- Kč z roku 2003 v MŠ

Rohožník v souladu se žádostí ředitelky MŠ Rohožník, která je nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0027/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2011 včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2011

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Rozpočtové provizorium MČ Praha 21 na rok 2011" - příloha č. 1 - Závazné

ukazatele rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2011, včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria v souladu s přiloženým materiálem,
který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0028/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Návrh na usnesení pro schvalování rozpočtových opatření Radou MČ Praha
21 na období od konání posledního Zastupitelstva MČ Praha 21 do konce roku
2010

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 usnesení pro schvalování rozpočtových opatření Radou MČ Praha 21 na období od

konání posledního Zastupitelstva MČ Praha 21 do konce roku 2010.

Zastupitelstvo MČ Praha 21 pověřuje Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových
opatření, a to zejména z důvodu přijatých dotací z MHMP nebo ze státního rozpočtu,
v termínu od konání posledního jednání Zastupitelstva do konce roku 2010, v
souladu s § 94 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze. Na jednání
příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 v roce 2011 budou tato rozpočtová opatření
předložena zastupitelstvu na vědomí.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0029/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Částečná revokace usnesení ZMČ Praha 21 č. 228 ze dne 21. 12. 2009 ( v
návaznosti na částečnou revokaci usnesení RMČ 1172 ze dne 17. 12. 2009)

Zastupitelstvo městské části
1) revokuje
 částečně usnesení č. 228 ze dne 21.12.2009 a to tak, že se v bodech schvaluje

vypouští text:

- trvat u pozemku parc. č. 1580 kat. úz. Újezd nad Lesy na změně využití ze ZL
(plochy lesní) na RP (plochy rekreace)

- uplatnění námitky k zařazení pozemků ve svěřené správě MČ Praha 21 parc. č.
2258-2266 kat. úz. Újezd nad Lesy s tím, že bude požadována změna ze současného
zařazení ZP (zeleň parková) na SM (plochy smíšené) z důvodu pokrytí potřeb MČ

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 7, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0030/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Vánoční strom 2010 - darovací smlouvy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 darovací smlouvy uzavřené dle ust. § 628 a násl. obč. zákoníku s podnikatelem

p. Vladimírem Lacinou a podnikatelem p. Miroslavem Štěpánem ve věci osazení a
likvidace vánočního stromu

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smluv
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0031/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Návrh na jmenování tajemnice KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) jmenuje
 tajemnicí KV ZMČ Praha 21 paní Ivanu Bulířovou
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0032/10

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.12.2010

 
Návrh na jmenování tajemnice FV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) jmenuje
 tajemnicí FV ZMČ Praha 21 paní Ing. Vlastu Berkovou
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Zuzana Dastychová
zastupitel

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


